



MINISTERIO DE  
OBRAS PÚBLICAS  
Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000004

San Salvador, 27 de ENERO de 2020

Señores

WILLIAM ORLANDO QUINTANA CAMPOS

TEL

Presente.

Solicito se entreguen los productos que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE ubicado en: KILOMETRO 9 CARRETERA PANAMERICANA, CONTIGUO A HOLCIN, SANTA TECLA, LA LIBERTAD

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1	LOTE	SUMINISTRO DE UN LOTE DE MATERIALES PARA PONER EN CONDICIONES ADECUADAS LAS NUEVAS INSTALACIONES DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL VMT VER DETALLE AL REVERSO...	1,255.79	\$1,255.79
			PROCESO DE LIBRE GESTION No. 14/2020 "SUMINISTRO DE UN LOTE DE MATERIALES PARA PONER EN CONDICIONES ADECUADAS LAS NUEVAS INSTALACIONES DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL VMT" SEGUN SOLICITUD DE COTIZACION No. BS 000011-2020 Y OFERTA DE LA EMPRESA PRECIO INCLUYE IVA TIEMPO DE ENTREGA: 3 DÍAS HABILES FORMA DE PAGO: 60 DÍAS CALENDARIO MICROEMPRESA GARANTÍA DE 2 DÍAS HÁBILES CAMBIO INMEDIATO POR DESPERFECTOS DE FABRICACION SOBRE MATERIALES PARA PAREDES DE TABLA YESO. GARANTIA DE 30 DÍAS POR DESPERFECTOS DE FÁBRICA Y POR USO EN CONDICIONES NORMALES SOBRE EQUIPO MANUAL.		
			TOTAL .....		\$1,255.79

JSalas

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 79/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 3 días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente a la fecha de recepción de la presente Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
03	TRANSPORTE	01	REGISTRO Y REGULACIÓN DEL TRANSPORTE
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA
2020-4300-4-03-01-21-1			NIT DEL SUMINISTRANTE
			UAGL-VMT-05/2020
OBSERVACIONES: CORRELATIVO DE VERIFICACION No. 18. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: El Ministerio nombra a Lic. Martha Alicia Melgar Flores, con correo electrónico <a href="mailto:martha.melgar@mop.gob.sv">martha.melgar@mop.gob.sv</a> Tel.: 2133-3672 para que ejerza la función de Administrador de la Orden de Compra, el cual tendrá las obligaciones contenidas en el art. 82 Bis de la LACAP.			

F. LIC. EDGAR ROMEO RODRIGUEZ HERRERA  
MINISTRO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE  
TRANSPORTE



F. 20/01/2020

William Orlando Quintana Campos

ÍTEM	ESPECIFICO	CANT.	UM	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO C/IVA	PRECIO TOTAL CON IVA INCLUIDO
1	54111	51	Pliegos	Panel de yeso de 1.22 mts de ancho x 2.44 mts de alto y de 1/2" de grosor, pliegos, marca lighth rey	\$11.00	\$561.00
2	54111	51	c/u	Postes de 2.1/2"x10 piesx4mm. Calibre 26 para panel de yeso, unidad, marca drylem	\$2.50	\$127.50
3	54111	35	c/u	Canal de amarre de 2 1/2"x10 pies x 4mm, calibre 26 para panel de yeso, unidad, marca drylem	\$2.17	\$75.95
4	54111	5	Cubeta	Pasta para panel de yeso, cubeta 22.5kg, marca readymix	\$25.42	\$127.10
5	54111	5	c/u	Cinta de papel para junta de panel de yeso de 250 pies de largo x 2" de ancho, unidad	\$3.25	\$16.25
6	54107	1	Cubeta	Pintura de latex acrilico base agua, cubeta, marca sherwin williams, color blanco	\$258.33	\$258.33
7	54199	2	c/u	Bandeja para pintura, set 3 pzas (1 bandeja, 1 rodillo, 1 felpa de 9")	\$5.84	\$11.68
8	54107	2	c/u	Charola plastica de 12" para preparar pasta, unidad	\$5.84	\$11.68
9	54199	8	Pliego	Lija de agua No. 120, unidad, marca 3M	\$1.34	\$10.72
10	54118	1	c/u	Espatula de 6" (150mm) para aplicar pasta en panel de yeso, unidad, marca total	\$4.59	\$4.59
11	54118	2	c/u	Serrucho de 6" de largo para cortar panel de yeso, unidad, marca total	\$7.50	\$15.00
13	54118	2	c/u	Tijera recta 10 pulg. para cortar lamina, unidad, marca total	\$12.50	\$25.00
14	54112	8	Bolsa	Tornillo autorroscante de 1" punta normal, ciento	\$0.62	\$4.96
15	54112	9	Bolsa	Tornillo autorroscante de 1/2" punta normal, ciento	\$0.67	\$6.03
<b>TOTAL</b>						<b>\$1,255.79</b>